
 

Kia Cee´d
1.4i 73kW 38 502km / 03/12/2018 / 38 502 km

249 800 Kč s DPH   206 446 Kč bez DPH

Karoserie Hatchback Výkon motoru 73 kW

V provozu od 03/12/2018 Převodovka Manuální

Najeto 38 502 km STK 02/2026

Palivo benzín Servisní knížka -

Objem motoru 1 368 ccm VIN U5YHM51BAJL353322

Při financování vozu našimi partnery možná sleva až 10 000,-Kč .Možnost sjednání
prodloužené záruky na vůz až na 36 měsíců.

Výbava vozidla
ABS
Airbag 6x
Dálkové centrální zamykání
Deaktivace airbagu spolujezdce
Dělená zadní sedadla
Denní svícení
El. ovládání zrcátek

El. přední okna
Imobilizér
Isofix
Klimatizace man. 
Klimatizovaná přihrádka
Mlhovky
Multifunkční volant

Palubní počítač
Posilovač řízení
Protiprokluzový systém kol (ASR)
Tónovaná skla
USB
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče
Výsuvné opěrky hlav


